О наименовании элементов

улично-дорожной сети
Рассмотрев предложения топонимической комиссии (протокол                                 от 09.02.2009 г.), в соответствии с Решением Тольяттинской городской Думы от 16.12.98 г. № 426 «О Положении о наименовании и переименовании территориальных единиц, улиц, площадей и остановок в г. Тольятти», действующим законодательством РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить площади, расположенной севернее здания                                                  (ДК «Истоки»), имеющего адрес: г. Тольятти, Комсомольский район,                                        ул. 60 лет СССР, 17 - имя Денисова Владимира Ильича, с установкой памятной доски на здании ДК «Истоки».
2. Управлению архитектуры и градостроительства мэрии                                                     (Сярдин М.А.) в течение трёх дней со дня подписания настоящего постановления внести изменения на опорный план городского округа Тольятти.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр

А.Н.Пушков